
   

 

UCHWAŁA NR 2787/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 października 2020 r. 

W SPRAWIE: 

sprostowania błędu rachunkowego  w decyzji nr RPSW.IZ.UMWSW……...00-26-202/08-

2020/05 podjętej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30 września 2020r. w 

sprawie określenia Beneficjentowi: …………………………………..………. z siedzibą ul. 

…………………………, przypadającej do zwrotu części kwoty dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych, udzielonego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na podstawie umowy o 

dofinansowanienr UDA-RPSW…….00-26-……..-00, a także terminu, od którego nalicza się 

odsetki 

NA PODSTAWIE: 

art. 107 § 2 i 3 w związku z art. 126 oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.), art. 60 pkt 

6, art 61 ust. 1 pkt 2 lit. a i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia .2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, z późn. 

zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co nastepuje: 

 

 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie o sprostowaniu błędu rachunkowego  w decyzji nr 

RPSW.IZ.UMWSW……...00-26-…….-2020/….podjętej przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego w dniu 30 września 2020r. w sprawie określenia Beneficjentowi: 



…………………….., przypadającej do zwrotu części kwoty dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami w wysokości określonej jak 

dla zaległości podatkowych, udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na podstawie umowy o dofinansowanie 

nr UDA-RPSW…….00-26-………-00, a także terminu, od którego nalicza się odsetki, zgodnie 

z treścią załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



                   

 
 

str. 1                                                                                                        

 

   

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 2787/20 z dnia 

14.10.2020 r. 

IR-XIV.432.9.20.2020                                         Kielce, dnia 14.10.2020r. 

 

POSTANOWIENIE  

 

podjęte przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w składzie:  

 

1) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

2) Renata Janik – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

3) Tomasz Jamka – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

4) Marek Jońca - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

 

 

Na podstawie art. 107 § 2 i 3 w związku z art. 126 oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.), art.  

60 pkt 6, art 61 ust. 1 pkt 2 lit. a i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia .2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, z późn. zm.), art. 

41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), 

 

w sprawie: sprostowania błędu rachunkowego 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

postanawia : 

sprostować błąd rachunkowy w decyzji nr RPSW.IZ.UMWSW…..00-26-….-2020/… podjętej 

przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30 września 2020r. w sprawie określenia 

Beneficjentowi: ………………………………, przypadającej do zwrotu części kwoty 

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami 

w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, udzielonego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na podstawie 

umowy o dofinansowanie nr UDA-RPSW…….00-26-……-00, a także terminu, od którego 

nalicza się odsetki, w ten sposób, że we wprowadzeniu do wyliczenia zawartym w pkt 2 lit. h 

sentencji decyzji: 



                   

 
 

str. 2                                                                                                        

 

1) kwotę 3 265,16 zł zastępuje się kwotą 3 488,16 zł, 

2) kwotę 136 519,60 zł zastępuje się kwotą 137 154,40 zł. 

Uzasadnienie 

Decyzją nr RPSW.IZ.UMWSW……..00-26-…..-2020/… z dnia 30 września 2020r. Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego określił ………………………………………………… 

zwrot części kwoty dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, 

udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na podstawie umowy  

o dofinansowanie nr UDA-RPSW…...00-26-…..-00, a także terminu, od którego nalicza się 

odsetki. W pkt 2 lit. h tiret 1-4 sentencji decyzji prawidłowo wpisano wysokości odsetek oraz 

kwoty, od których zostały one naliczone. Jednak we wprowadzeniu do wyliczenia, zawartym 

w pkt 2 lit. h, zostały one nieprawidłowo zsumowane. Stanowi to błąd rachunkowy, który 

podlega sprostowaniu w trybie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zgodnie 

z którym  organ administracji publicznej może sprostować z urzędu błędy pisarskie 

i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach.  

 

Pouczenie: 

 

Od niniejszego postanowienia, w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia, przysługuje zażalenie 

do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach. Zażalenie wnosi się za 

pośrednictwem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  

    

 

 

            

              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 
Postanowienie otrzymują: 

 

1)  ……………..……………… ………………………….. – 1 egz., 

2)   a/a – 1 egz. 


	Uchwała zanonimizowana
	Postanowienie Gmina Skarżysko - Kamienna  zanonimizowana

